
ZARZĄDZENIE NR 104/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie wynagrodzenia członków komisji ds. oceny śródokresowej doktorantów 
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2021 r.

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ustala się następujące wynagrodzenie dla członków komisji ds. oceny śródokresowej 
doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
w 2021 r., zwanej dalej „Komisją”:
1) przewodniczący Komisji - w wysokości 800,00 zł za każdy dzień, w którym bierze 

udział w posiedzeniu Komisji, podczas którego dokonywana jest ocena 
śródokresowa doktoranta Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego, nie 
więcej jednak niż 4 000,00 zł;

2) recenzent zewnętrzny - w wysokości 1.282,00 zł za udział w pracach w Komisji;
3) recenzent wewnętrzny - w wysokości 400,00 zł za każdy dzień, w którym bierze 

udział w posiedzeniu Komisji, podczas którego dokonywana jest ocena 
śródokresowa;

4) sekretarz Komisji - w wysokości 1 500,00 zł za prace związane z obsługą 
administracyjną Komisji.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, stanowi 20% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej, określonego 
w przepisach wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.).

§2.

1. Dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego koordynuje, a sekretarz 
Komisji przygotowuje projekt umowy cywilnoprawnej, na podstawie której recenzent 
zewnętrzny otrzyma wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2.

2. Dla członków Komisji będących pracownikami Uniwersytetu Szczecińskiego sporządza 
się wniosek o wypłatę dodatkowego wynagrodzenia albo dodatku zadaniowego, 
określając w nim wysokość należnego wynagrodzenia przy uwzględnieniu kwot 
określonych w § 1 ust. 1 pkt 1, 3 i 4.



3. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, wypłacane jest po wykonaniu czynności 
w ramach powierzonych zadań, wynikających z pełnionych funkcji.

§3-

Zadania Komisji określone są Regulaminie Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz zarządzeniu nr 103/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie organizacji oceny śródokresowej doktorantów kształcących się w Szkole 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2021 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


